Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 мая 2016 года              № 249-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 29

апреля 2016 года № 213-р «О введении на

территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области особого

противопожарного режима»

1. Внести в распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 29 апреля 2016 года № 213-р  «О введении на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области особого противопожарного

режима»  (с изменениями, внесенными распоряжением от 18.05.2016 № 239-р)

изменение,   изложив  абзац первый пункта 2  в следующей редакции:

« - обязательность патрулирования населѐнных пунктов и лесов силами мобильных

оперативных групп из числа работников  администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области, специалистов территориального органа «Шахунское

районное лесничество» департамента лесного хозяйства Нижегородской области,

сотрудников Отдела МВД России по городу Шахунья Нижегородской области, отдела

надзорной деятельности по городскому округу город Шахунья Нижегородской

области, работников муниципальной пожарной охраны, добровольных пожарных

команд, инспекторов пожарной профилактики, местного населения, с первичными

средствами пожаротушения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев